
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO PARA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL E EM ÁREA PROFISSIONAL EM SAÚDE – 2022

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o resultado definitivo da solicitação de isenção da
taxa de inscrição para PROCESSO SELETIVO PARA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL E EM ÁREA PROFISSIONAL EM SAÚDE – 2022, como se
segue:

1. DO RESULTADO DEFINITIVO:

1.1. SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO COMO HIPOSSUFICIENTE ECONÔMICO

NOME DO SOLICITANTE NIS INFORMADO RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

MOTIVO
(Conforme informação do SISTAC - MDS)

ABEL ACACIO RODRIGUES DA SILVA 13395589586 CONCEDIDA -
ABISAGUE SALUSTIANO COSTA 16145329913 CONCEDIDA -
ADEILSON BRABO DA SILVA 16086062839 CONCEDIDA -
ADRIA LORENA OLIVEIRA VIANA 21331339164 CONCEDIDA Após recurso
ADRIANA DE FREITAS MOIA 23705571393 CONCEDIDA -
ADRIANA LAMEIRA LIMA 13012633420 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ADRIANA MODESTO CAXIAS 13518624422 CONCEDIDA -
ADRIAN GRECI FARIAS CASTRO DE AGUIAR 13680388275 NÃO CONCEDIDA Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Único
ADRIELE CRISTINE SACRAMENTO DA SILVA 16169498413 CONCEDIDA -
ADRIELLE CRISTINA SILVA DE FREITAS 20095099055 CONCEDIDA -
ADRIELLY BARBOSA PEREIRA 16105319054 CONCEDIDA -
ALEANDRA GUIMARAES PINTO 13844645429 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ALESSANDRA ALVES DOS REIS GOMES 13300179423 CONCEDIDA -
ALESSANDRA DE CASSIA LOBATO DIAS 20178545737 CONCEDIDA -
ALESSANDRA MARIA DE MELO CARDOSO 20689922625 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ALEXA EUFRASIO MACIEL 23659114096 NÃO CONCEDIDA Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Único
ALEXAMAMEDIO NOGUEIRA OLIVEIRA 23784629128 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
ALEXSANDRA MORENO LEITE 20653291501 CONCEDIDA -
ALINE APOSTOLOS ALMEIDA 16021130198 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
ALINE CRISTINA MERCES PINHEIRO 16029740874 CONCEDIDA -
ALINE DOS REIS RIBEIRO 23847204110 CONCEDIDA -
ALINE GABRIELLE LOPES DIAS 21256502458 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ALINE GOMES DOS SANTOS 13065636246 CONCEDIDA -
ALINE RODRIGUES MACHADO 20666463497 CONCEDIDA -
ALINNE DAFNY MONTEIRO SANTOS 16037584266 CONCEDIDA -
ALMIRA DE JESUS FARIAS 02673477549 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
ALVARO HENRIQUE DE CARVALHO LIMA 14876646801 CONCEDIDA -
AMANDA CAROLINA DOS SANTOS E SILVA 13443344398 CONCEDIDA -
AMANDA DOS SANTOS CARVALHO 20949147022 CONCEDIDA -
AMANDA GONCALVES PENA 16037854875 CONCEDIDA -
AMANDA LETICIA DA SILVA MORAES 20910017594 CONCEDIDA -
AMANDA MARIA CAMPOS SERRA 21325399517 CONCEDIDA -
AMANDA MIRANDA FERREIRA 19056241527 CONCEDIDA -
AMANDA OLIVEIRA DA SILVA 01608702844 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ANA BEATRIZ BATISTA ROSA 20188158264 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ANA BEATRIZ GOMES MORAIS 20632331288 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ANA BEATRIZ MELO RODRIGUES 16169928477 CONCEDIDA -
ANA CARLA DO CARMO SACRAMENTO 19030515980 CONCEDIDA -
ANA CARLENE FERREIRA DOS SANTOS 20188158299 CONCEDIDA -
ANA CAROLINA DE SOUSA GOMES 23842428398 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
ANA CAROLINA PIMENTA SANTOS 20668835235 CONCEDIDA -
ANA CAROLINE DOS SANTOS LERAY 16168931857 CONCEDIDA -
ANA CATARINA NASCIMENTO DE NAZARE 23862980770 CONCEDIDA -
ANA CRISTINA ALVES DA SILVA 20630570773 CONCEDIDA -
ANA CRISTINA MENDES BRITO 19041118910 CONCEDIDA -
ANA GABRIELA CARVALHO BEZERRA 20454706108 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
ANA KAROLINA LIMA DE MENDONCA 13842940423 CONCEDIDA -
ANA LAIS LIMA BASTOS 23884770906 CONCEDIDA Após recurso



NOME DO SOLICITANTE NIS INFORMADO RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

MOTIVO
(Conforme informação do SISTAC - MDS)

ANA LARISSA LOBATO DE FREITAS 16145257742 CONCEDIDA -
ANA LUCIA CAMPOS DUARTE 12747394427 CONCEDIDA -
ANA LUCIA PINHEIRO CARDOSO 16008942052 CONCEDIDA -
ANA LUISA SILVA RODRIGUES 16086591254 CONCEDIDA -
ANA PAULA ALMEIDA DA COSTA 20204119590 CONCEDIDA -
ANA PAULA REZENDES DE OLIVEIRA 21082738052 CONCEDIDA -
ANA PAULA SANTOS E SILVA 20960566982 CONCEDIDA -
ANDERSON DOS SANTOS FURTADO 23887303241 CONCEDIDA -
ANDRE FELIPE ASSUNCAO 00161153593 CONCEDIDA Após recurso
ANDREIA CRISTINA DE SOUSA ARAUJO 17069887351 CONCEDIDA -
ANDRESSA PIRES DA SILVA 16893295821 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ANDRESSA RAFAELA AMADOR MACIEL
MAGALHAES

20613845271 CONCEDIDA Após recurso

ANDREZA CASSUNDE MORAES 23886114135 CONCEDIDA -
ANDREZA KELLY TRINDADE DA SILVA 20949144120 CONCEDIDA -
ANDRIA VANESSA DE LIMA LINHARES 21256690114 CONCEDIDA -
ANNE KAROLINE SILVA FERNANDES 01603063475 CONCEDIDA Após recurso
ARIANE SALIM DO NASCIMENTO 21306733040 CONCEDIDA -
ARLENA CRISTINE FONSECA SOUZA 20131551382 CONCEDIDA -
AYANNA MELISSA ARAUJO MARQUES 16140591571 CONCEDIDA -
BARBARA CRISTINA SOUSA DA SILVA 16169034344 CONCEDIDA -
BARBARA PEREIRA BRITO 16037936502 CONCEDIDA -
BARBARA TZI AMARAL 23767384228 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
BEATRIZ MACEDO LOBO DOS SANTOS 20081728217 CONCEDIDA -
BEATRIZ SILVA BARBOSA 20737634523 CONCEDIDA -
BIANCA ALEJANDRA VALDIVIA FRAZAO ALVES 23735393507 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
BIANCA DE FATIMA ALVES NOGUEIRA 23778952370 CONCEDIDA Após recurso
BIANCA DOS SANTOS LIMA 21020695902 CONCEDIDA -
BIANCA KELLY PANTOJA DA SILVA 20206461245 CONCEDIDA Após recurso
BIANCA PAMPLONA MONTEIRO DOS SANTOS 21008895980 CONCEDIDA -
BRENDA CLISSIA DA SILVA MIRANDA 16169061309 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
BRENDA FERREIRA DOS SANTOS 20421386406 CONCEDIDA -
BRENDA RAMOS LOLA 20750238032 CONCEDIDA -
BRENDA SUELLEN DOS SANTOS PEREIRA 20095883988 CONCEDIDA -
BRENDOL PHELIPE SILVA DOS SANTOS 20970797162 CONCEDIDA -
BRENO HENRIQUE SILVA DA SILVA 14142401005 CONCEDIDA -
BRUNA CAROLINA GOMES DE BRITO TAVARES 16165000747 CONCEDIDA Após recurso
BRUNA CRISTIANE DOS REMEDIOS DA COSTA 13601569425 CONCEDIDA -
BRUNA FONSECA REZENDE 23890235553 CONCEDIDA -
BRUNA LIMA DA SILVA 21213323934 CONCEDIDA -
BRUNA ROBERTA GONCALVES 16092078644 CONCEDIDA -
BRUNA SABINO SANTOS 20050382793 CONCEDIDA -
BRUNA VANESSA EVARISTO DA SILVA 16029228839 CONCEDIDA -
CAMILA FERREIRA MARTINS 13322649643 CONCEDIDA -
CAMILLA YANA DE OLIVEIRA RODRIGUES 12582921744 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
CARLA RIBEIRO DOS REIS BARBOSA 19041117868 CONCEDIDA -
CARLA SIMONE SIMOES DE OLIVEIRA 12660105032 CONCEDIDA -
CARLA TAINARA FILHO MOURA 16317804274 CONCEDIDA -
CARLIANE DE NAZARE BAIA LIMA 19056598131 CONCEDIDA -
CARLOS BRENDO DOS SANTOS 16205974305 CONCEDIDA -
CARLOS EDUARDO RAMOS ATAIDE 20178453948 CONCEDIDA -
CAROLINA BEATRIZ FREITAS NUNES 22821816714 CONCEDIDA -
CAROLINA COSTA DOS SANTOS 20358472401 CONCEDIDA -
CAROLINE MARTINS DA SILVA MOIA 23788226273 CONCEDIDA -
CAROLINE PRUDENTE DIAS 23800920839 CONCEDIDA -
CAROLINY MESQUITA MATOS 16497289764 CONCEDIDA -
CASSIO ANDRE DA SILVA BARBOSA 20689747009 CONCEDIDA -
CIBELLY THEILON FERREIRA PEREIRA 16621434619 CONCEDIDA -
CINTIA GISELLE AVIZ SANTIAGO 16645580550 CONCEDIDA -
CINTILANTE DE ARAUJO SOUZA 16576358408 CONCEDIDA -



NOME DO SOLICITANTE NIS INFORMADO RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

MOTIVO
(Conforme informação do SISTAC - MDS)

CLAUDIA KELES SANTOS DA SILVA 20666990462 CONCEDIDA -
CLAUDIANNA SILVA PEDROSA 20653942960 CONCEDIDA -
CLAUDIELLI DA SILVA SANTOS 20969174122 CONCEDIDA -
CLEDIA MARIA GOMES MORAES 20949037685 CONCEDIDA -
CLEIDIANE DE MOREIRA SOUZA 23868054878 CONCEDIDA -
CLEITON JOSE LEMOS DE OLIVEIRA 21318663158 CONCEDIDA -
CLEUMA OLIVEIRA SOARES 16426000842 CONCEDIDA -
CRICYLA SILVA DA SILVA 20449247664 CONCEDIDA -
CRISTIANE DO SOCORRO DE SOUZA ARIAS 19017426759 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
CRISTIANE RODRIGUES DE CARVALHO 12687757030 CONCEDIDA -
DAIANA CORREA SODRE 16131389552 CONCEDIDA -
DAIANA LEAL CABRAL 13694574424 CONCEDIDA -
DANIELA LIMA DE ALMEIDA 20623127509 CONCEDIDA -
DANIELA LIMA SILVA 16118136921 CONCEDIDA -
DANIEL ALMEIDA DE OLIVEIRA 23881961018 CONCEDIDA -
DANIEL DE BRITO DA SILVA 16037975931 CONCEDIDA -
DANIELE GOMES DO NASCIMENTO 13247951422 CONCEDIDA -
DANIELLE PRAIA LIMA 16029872606 CONCEDIDA -
DANIELLY DO VALE PEREIRA 19054279195 CONCEDIDA -
DAVI CALDAS DOS SANTOS 20092841982 CONCEDIDA -
DAYANNA MAX MAGALHAES BOMFIM 16139228744 CONCEDIDA -
DAYANNE CAROLINE PINHEIRO GARCES 21227877937 CONCEDIDA -
DAYHANE SOUZA DA CONCEICAO 16170023334 CONCEDIDA -
DAYSE CAROLINE COSTA TRINDADE 13727187424 CONCEDIDA -
DEISEANE DA COSTA COSTA 13440408824 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
DEUZIANE DE JESUS SOUSA LUZ 16156327690 CONCEDIDA -
DHYRLEE DENNARA MAGALHAES SILVA 13154321879 CONCEDIDA -
DIANA MAYRA DO CARMO COSTA 23707712032 CONCEDIDA -
DIEGO RISLEI RIBEIRO 13072103053 CONCEDIDA -
DIELE ANDRADE DA SILVA 23674698648 CONCEDIDA -
DIENNY DAYARA GENTIL PANTOJA 23726569347 CONCEDIDA -
DIOGO OLIVEIRA DE ARAUJO 12998201425 CONCEDIDA -
DIOGO PESSANHA BARBOSA 20750755266 CONCEDIDA -
DORIVALDO PANTOJA BORGES JUNIOR 16164318441 CONCEDIDA -
EDDA OLIVEIRA LIMA 16038026348 CONCEDIDA -
EDILSON CEZAR MORAES SANTANA 21057188605 CONCEDIDA -
EDSON BRUNO CAMPOS PAIVA 13727589751 CONCEDIDA -
EDUARDO PASTANA CARDOSO 20628786810 CONCEDIDA -
EDVANA NERES CARDOSO BAIA 16107861980 CONCEDIDA -
ELAINE CRISTINA CARRERA BARROS 13179819420 CONCEDIDA -
ELANE CRISTINA RAMOS 20699959033 CONCEDIDA -
ELEM CRISTINA ALVES LIMA 20206510939 CONCEDIDA -
ELEM CRISTINA SILVA DA COSTA 20069637940 NÃO CONCEDIDA Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Único
ELENIR DE BRITO MONTEIRO 16118761230 CONCEDIDA -
ELIANA CORREA CASTRO HOLANDA 13048990428 CONCEDIDA -
ELIANE CORREA PROGENIO LOBATO 12752357429 CONCEDIDA -
ELIANE DA SILVA PINTO 20046022389 CONCEDIDA -
ELIANY CRISTINA DOS SANTOS FONSECA 23847430404 CONCEDIDA -
ELISA CORDEIRO DE SOUZA 21243500192 NÃO CONCEDIDA Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Único
ELISANA SILVA REIS 21007283647 NÃO CONCEDIDA Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Único
ELIZANDRA BAIA CARNEIRO 20705248164 CONCEDIDA -
ELIZANDRA QUEIROZ DE JESUS 20213932924 CONCEDIDA -
ELLEN PATRICIA DOS SANTOS NUNES 16093216374 CONCEDIDA -
ELMA DE SOUSA FONTOURA 20454154806 CONCEDIDA -
ELTON JOHNNY BAIA MORAES 13697944427 CONCEDIDA -
ELTON LUBACHEVESKI MARTINS 16017446186 CONCEDIDA -
ELUIZA MONTEIRO COSTA 23824857266 CONCEDIDA -
EMERSON CARDOSO CARVALHO 20750268950 CONCEDIDA -



NOME DO SOLICITANTE NIS INFORMADO RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

MOTIVO
(Conforme informação do SISTAC - MDS)

EMILLY CRISTINE COSTA VALENTIM 20750989836 CONCEDIDA -
EMILY SANTOS MARINHO 20796168991 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
EMYLLY PINHEIRO PRATA 16082186630 CONCEDIDA -
EMYLY MONTEIRO CORREA 20449028865 CONCEDIDA -
ERICA COSTA DA COSTA 20720151559 CONCEDIDA -
ERICA DA SILVA SOUSA 21205060326 NÃO CONCEDIDA Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Único
ERICA TEIXEIRA DA FONSECA 20661514360 NÃO CONCEDIDA Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Único
ERIKA CRISTINA CARDOSO SARAIVA 20358477829 CONCEDIDA -
ERIKA DANIELLE RIBEIRO DOURADO 16035696091 CONCEDIDA -
ERIKA FIGUEIREDO DA SILVA 16030446666 CONCEDIDA -
ERILANA SILVA PACHECO 13075692424 CONCEDIDA Após recurso
ETHIENE DA PURIFICACAO DOS ANJOS SANTOS 23763621594 CONCEDIDA -
EVANY MARTINS DE CARVALHO 16555772941 CONCEDIDA Após recurso
EVELYN CRISTINA MARTINS CUNHA 21221979738 CONCEDIDA -
EVELYN LAIS SANTOS VIEIRA 21249798347 CONCEDIDA -
EVELYN NICOLY FERREIRA FURTADO 14376538538 CONCEDIDA -
EVELYN VICTORIA DOS SANTOS BRITO 20425346514 NÃO CONCEDIDA Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Único
FABIA MATOS MENEZES 16018433096 CONCEDIDA -
FABIANA COSTA CARDOSO 16134185109 CONCEDIDA -
FABIOLA ELOISE RODRIGUES DIAS 21037368640 CONCEDIDA -
FABRICIO OLIVEIRA PACHECO 16324265472 CONCEDIDA Após recurso
FELIPE ADRIANO DA SILVA NASCIMENTO 19042206759 CONCEDIDA -
FERNANDA BARRETO GANGORRA ALHO 23872193593 CONCEDIDA -
FERNANDA OLIVEIRA DE ABREU 20449413351 CONCEDIDA -
FLAVIA DHULLYANE SOUZA SILVA 13128414717 CONCEDIDA -
FLAVIA MAIA DO AMARAL 20449125267 CONCEDIDA -
FRANCISCO NELSON LIMA JUNIOR 13003831193 CONCEDIDA -
FRANK RIJKAARD PINHEIRO DA SILVA 20749695484 CONCEDIDA -
GABRIELA CRISTINA VIEIRA CARDOSO 16256111657 CONCEDIDA -
GABRIELA DA CONCEICAO CORDEIRO 23821336214 CONCEDIDA -
GABRIELLA RODRIGUES FERREIRA 20453652462 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
GABRIELLY ALCANTARA CARDOSO 14415677181 CONCEDIDA -
GEFERSON AFONSO GAIA PICANCO 26812717523 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
GENISON PATRICK DO AMARAL SILVA 16495080426 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
GIANY FERREIRA GATINHO SANTOS 23832083169 CONCEDIDA -
GICILENE MENESES PIMENTEL 16250865048 CONCEDIDA Após recurso
GIOVANE PEREIRA DE OLIVEIRA 13813539422 CONCEDIDA -
GISELE GOMES VALENTE 16190019278 CONCEDIDA -
GLEIVISON CUNHA TELES 16294360847 CONCEDIDA -
GLENDA GIORDANA DA SILVA DE OLIVEIRA 13750686423 CONCEDIDA -
GLENDA KLICIA SILVA RODRIGUES 20634270979 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
GUILHERME HENRIQUE NASCIMENTO ALVES 21037956801 CONCEDIDA -
GUSTAVO FRANCA DA SILVA 20361462853 CONCEDIDA -
GYSELLE THATIANE LEAO DOS SANTOS 20449274343 CONCEDIDA -
HAYANNE CHRYSTINA PEREIRA JORGE 20712124483 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
HELAINE CRISTINA DA COSTA BASTOS 16004795225 CONCEDIDA -
HELLEN CHRISTINE UTTA FERREIRA OLIVEIRA 21291204603 CONCEDIDA -
HELOISY ANDREA DA COSTA BRASIL 13409552064 CONCEDIDA -
HEVELLYN DE SOUZA PANTOJA 16123835794 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
HIVILA DE OLIVEIRA DA SILVA 16233671524 CONCEDIDA -
HORTENCIA LOPES OLIVEIRA 16585289308 CONCEDIDA -
IANE RAQUEL BARATA GUIMARAES 16295663401 CONCEDIDA -
IANNY FERREIRA RAIOL 14590657941 CONCEDIDA -
IGO FELIPE AZEVEDO DA SILVA 13794245422 CONCEDIDA -
INGRID LARISSA PINHEIRO DA SILVA 16204869494 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
IOLENE AMARAL MORAES 16213188844 CONCEDIDA -
IRIS ARAUJO GONZAGA 21308106116 CONCEDIDA -
ISABELA KARIME DE SOUZA GONCALVES 13442979918 CONCEDIDA -



NOME DO SOLICITANTE NIS INFORMADO RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

MOTIVO
(Conforme informação do SISTAC - MDS)

ISABELLE DE OLIVEIRA COSTA 20637360537 CONCEDIDA -
ISABELLE JOUBERT PEREIRA 23723105838 CONCEDIDA -
ISIS ARAUJO GONZAGA 21308105098 CONCEDIDA -
ISIS MARDINI DA SILVA COELHO 20981337974 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
ITALO WENDEL DUTRA 20608372328 CONCEDIDA -
IVANE PINHEIRO CORREA 16243622666 CONCEDIDA -
IZABELLA VICTORIA BARBOSA ALMEIDA 21057185312 CONCEDIDA -
IZINEIDE DA SILVA NORONHA 20371107126 CONCEDIDA -
JACILEUZA RIBEIRO CALDAS 00077288000 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
JACQUELINE CARDOSO MILEO 20214058039 CONCEDIDA -
JACQUELINE MAYARA FONTES DE OLIVEIRA
LOPES

13483629423 CONCEDIDA -

JACQUELINE MENDONCA FREIRE PEREIRA 23827475275 CONCEDIDA -
JACQUELINE SUELLEN DE SOUSA CHAVES 16210326324 CONCEDIDA -
JAMILE MENDES CHALU PACHECO 23791105767 CONCEDIDA -
JAMILE PINHEIRO MOREIRA 15643261239 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
JANILCE GUIOMAR PINTO 21302850689 CONCEDIDA -
JAQUELLYNE MARINHO CARVALHO 20173932317 CONCEDIDA -
JEANE KELLY SA DA SILVA 16208716595 CONCEDIDA -
JEIEL MELO DA COSTA 20684545424 CONCEDIDA -
JENNIFER ESPINDOLA DE LIMA 16470940588 NÃO CONCEDIDA Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Único
JESSICA AMORIM RODRIGUES 20449404298 CONCEDIDA -
JESSICA CAROLINE COSTA 20383591842 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
JESSICA DA SILVA DE SOUSA 16204043812 CONCEDIDA -
JESSICA DE AGUIAR VIEIRA 16206631428 CONCEDIDA -
JESSICA RODRIGUES DE SOUZA 16197657911 CONCEDIDA -
JESSYCA JEANE DA COSTA SILVA 16206110045 CONCEDIDA -
JESSYCA KELLY DA PAIXAO FERREIRA 16210593632 NÃO CONCEDIDA NIS com renda fora do perfil
JEVERSON BRUNO DA CONCEICAO MARTINS 20131595746 CONCEDIDA -
JHENIFFER MILENA BELO FERREIRA 20092145315 CONCEDIDA Após recurso
JHONATA CORREA BARBOSA 20143631165 CONCEDIDA -
JHON LENON JARDIM DA SILVA 19061257967 CONCEDIDA -
JHONNATHAS WILLIAM SANTOS BARBOSA 23750150377 NÃO CONCEDIDA Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Único
JOAO GABRIEL NASCIMENTO DE NAZARE 23862984989 CONCEDIDA -
JOAO PAULO NOGUEIRA DA SILVA 16208915555 CONCEDIDA -
JOELMA SENA SANTOS 20982247030 CONCEDIDA -
JOINA FRANCA DA CRUZ 20949138880 CONCEDIDA -
JONATHAN FERREIRA COSTA 22023127830 CONCEDIDA -
JONATHAN RODRIGO DA COSTA DELGADO 22008357383 CONCEDIDA -
JOSE PAULO VALE DOS SANTOS 20449253397 CONCEDIDA -
JOSE RAFAEL DE MELO GEMAQUE FELIZOLA 23846725087 CONCEDIDA -
JOSIANY MIRANDA RABELO REIS 16305161160 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
JOSILENE DA COSTA TEIXEIRA 16104645160 CONCEDIDA -
JOSILENE SOUZA DE ALMEIDA 20641148474 CONCEDIDA -
JOSUE ARAUJO DE SOUZA 16204684230 CONCEDIDA -
JOSYMARY DOS REIS BARROSO 17051214274 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
JOVIANA COELHO AFONSO 16229653843 CONCEDIDA -
JOYCE KELLY BRITO ARAUJO 23839784634 CONCEDIDA -
JUAREZ TAVORA GUIMARAES NETO 23878697674 NÃO CONCEDIDA Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Único
JULIANA DA SILVA MELO 13343371423 CONCEDIDA -
JULIANA ROSARIO DE MORAES 23850760401 CONCEDIDA -
JULIANA SILVA DE LIMA 16217407370 CONCEDIDA -
JULIANA SOUSA DE ABREU 23813071037 CONCEDIDA -
JULIANE MARCELLE DA SILVA FERREIRA 21292590434 CONCEDIDA -
JULIANE MARTINS RODRIGUES 21279203775 CONCEDIDA -
JULLIANA KAROLINA DA SILVA MACEDO 23801650231 CONCEDIDA -
JULYA ROBERT DE OLIVEIRA AZEVEDO 16228205502 CONCEDIDA -
KAMILA MENDES DE OLIVEIRA NEGRAO 23824194135 CONCEDIDA -



NOME DO SOLICITANTE NIS INFORMADO RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

MOTIVO
(Conforme informação do SISTAC - MDS)

KAREM HARUMY YAMAMOTO SANTANA 13159935360 CONCEDIDA -
KAREN ALESSANDRA DE JESUS CUIMAR 16256291817 CONCEDIDA -
KAREN ROBERTA SILVA DOS SANTOS 23707247968 CONCEDIDA -
KARILA LARISSA PEREIRA DE OLIVEIRA 16082773331 CONCEDIDA -
KARINA CAMILLE MARQUES CEZAR 13664181424 CONCEDIDA -
KARLA DA COSTA MARTINS 20750463001 CONCEDIDA -
KARLENE SOUZA DOS SANTOS COSTA 13010969421 CONCEDIDA -
KATIANE SILVA DO CARMO 19045610062 CONCEDIDA -
KATIA PATRICIA DOS SANTOS 16466807518 CONCEDIDA -
KELLIANE DE JESUS SILVA FURTADO 16194693690 NÃO CONCEDIDA Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Único
KELLY CRISTINA ALBERTO OLIVEIRA 21081447631 CONCEDIDA -
KESSIA AILLY SANTOS HAYASE 15448851901 CONCEDIDA -
KEURI ELEUTERIO RODRIGUES 01310973243 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
KEYLA RODRIGUES DE SOUZA 16388742077 CONCEDIDA -
KEZIA MACIEL LUBACHEVESKI 21037425466 CONCEDIDA -
KIVIA RUANE DA SILVA LOPES MONTEIRO 20198707287 CONCEDIDA -
KLECIO BARBOSA DA SILVA ASSIS 16476229592 CONCEDIDA -
LAINA CAROLINA DE SOUZA ARAUJO 23876062434 CONCEDIDA -
LAIS RIBEIRO GAMA 16210771182 CONCEDIDA -
LAIS SOCORRO BARROS DA SILVA 20600138628 CONCEDIDA -
LANA DE SOUSA BARROS 16405980678 CONCEDIDA -
LANA PAULA CARDOSO MOREIRA 13730260870 CONCEDIDA -
LANIELLE ROSA WANDERLEY DA SILVA 16440330919 CONCEDIDA -
LARISSA CAROLINE DA SILVA COSTA 16445504974 CONCEDIDA -
LARISSA CASTILHO COELHO 16445504761 CONCEDIDA -
LARISSA LIMA FIGUEIRA FREIRE 01544894355 CONCEDIDA Após recurso
LARISSA PAIVA DE OLIVEIRA 23829400582 CONCEDIDA -
LARISSA RAQUEL VIRGOLINO FIMA 23688766136 CONCEDIDA -
LARISSA SANTA BRIGIDA MIRANDA 20678369016 CONCEDIDA -
LARISSE BATISTA WANZELER 16384583403 CONCEDIDA -
LAURA DOS SANTOS BARROS 21008999131 CONCEDIDA -
LAYCE BIANCA PEREIRA DA SILVA 23758266668 CONCEDIDA -
LEONARDO DA SILVA MONTEIRO 20134132658 CONCEDIDA -
LETICIA ABRANTES DE ANDRADE 21289993752 CONCEDIDA -
LETICIA MENDES DE ARAUJO 20111599223 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
LETICIA MONTEIRO PIMENTEL 23762359713 CONCEDIDA -
LILIAN MENDES PEREIRA BARROS 16384609666 CONCEDIDA -
LIVIA CASTILHO COELHO 23809233443 CONCEDIDA -
LORENA COSTA LONDRES 13719615420 CONCEDIDA -
LORENA GOMES DE ARAUJO 23674395009 CONCEDIDA -
LORENA NAYARA ALVES NEVES 20449234503 CONCEDIDA -
LORENA SILVA DA SILVA 16446064404 CONCEDIDA -
LUANA CAVALCANTE CARDOSO CAETANO 19058727400 CONCEDIDA Após recurso
LUANA KAROLINE FURTADO SILVEIRA 16518130734 CONCEDIDA -
LUANA LISBOA LOPES 16444249938 CONCEDIDA -
LUANA LUZ MACHADO 23765750510 CONCEDIDA -
LUANA RIBEIRO TRAVASSOS 13609121423 CONCEDIDA -
LUAN CAIO AMARAL PIMENTEL DA SILVA 16445554130 CONCEDIDA Após recurso
LUAN DUARTE LOPES 16242384826 CONCEDIDA -
LUANE MAIA DE SOUZA 16398588577 CONCEDIDA -
LUANNA MENDES BUZZATO 21037963654 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
LUANNE SANTOS DE MORAES 23881894957 CONCEDIDA -
LUCAS CUNHA RODRIGUES 20118942551 CONCEDIDA -
LUCIANA DO SOCORRO LIMA DA SILVA 16523482570 CONCEDIDA -
LUCIELDA DE ARAUJO MORAES 13375330420 CONCEDIDA -
LUCILEIA CAVALCANTE RODRIGUES 12800320429 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
LUELMA PEREIRA DOS SANTOS 13245642449 NÃO CONCEDIDA Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Único
LUENA RODRIGUES DOS SANTOS 16457790950 CONCEDIDA -
LUENE SOUSA LEAO 26783748489 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado



NOME DO SOLICITANTE NIS INFORMADO RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

MOTIVO
(Conforme informação do SISTAC - MDS)

LUIS FERNANDO CARVALHO CARNEIRO DOS
SANTOS

16431913516 CONCEDIDA -

LYVIA DE NAZARE DE OLIVEIRA BARROS 14304031798 CONCEDIDA -
MACYCLELMA ALVES ALBUQUERQUE 16389106840 CONCEDIDA -
MADALENA TEIXEIRA SOARES 20627722258 CONCEDIDA -
MAILSON NOGUEIRA ALVES 16430780636 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
MAIZA SILVA DE SOUSA 20734581887 CONCEDIDA -
MALENA VAZ GARCIA 20452026142 CONCEDIDA -
MAQCIELLE FERREIRA LOPES 21038358525 CONCEDIDA -
MARCELLA VERONNICA PEREIRA GOMES 12965685423 CONCEDIDA -
MARCELLE EVELYN LOBATO PINHEIRO 16446524308 CONCEDIDA -
MARCELO PIO DA SILVA TAVARES 23748065066 CONCEDIDA -
MARCIA JULIANA DA SILVA SAMPAIO 20150204919 CONCEDIDA -
MARCO AURELIO RODRIGUES MORAES 14037003313 CONCEDIDA -
MARCOS VINICIUS DA CONCEICAO FURTADO 19059925834 CONCEDIDA -
MARCUS ERVANDRO VALENTE FURTADO 15448119909 CONCEDIDA -
MARCUS MATHEUS QUADROS SANTOS 21327226725 CONCEDIDA -
MARIA DE LOURDES DUARTE DA FONSECA 16308325997 NÃO CONCEDIDA Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Único
MARIA EDUARDA SILVA DO NASCIMENTO 13535575442 CONCEDIDA -
MARIA ELIANNY DE QUADROS 12684300420 CONCEDIDA -
MARIA JACIELE DE JESUS MATOS 21330922435 CONCEDIDA -
MARIA LUIZA MAUES DE SENA 21333207842 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
MARIANA FERREIRA RAMALHO 15575183193 CONCEDIDA -
MARIANA ROCHA FONSECA 23876895371 CONCEDIDA -
MARIA NAZARE FERREIRA ALVES 20409344499 CONCEDIDA -
MARINA CRISTINA DA SILVA FREITAS 23839335325 CONCEDIDA -
MARIZA MORAES DA SILVA 20131592860 CONCEDIDA -
MARIZETE AZEVEDO CONCEICAO 16446511095 CONCEDIDA -
MARLUCE DE NAZARE DE JESUS SANTIAGO 12946142428 CONCEDIDA -
MARTA CAROLINE ARAUJO DA PAIXAO 16455030436 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
MARTA RAYSSA DOS SANTOS SILVA 23850073943 CONCEDIDA -
MAURICIO AMARAL DE SOUZA 20204116346 CONCEDIDA -
MAYANE SILVA LOPES 16384661889 CONCEDIDA -
MAYARA ANDRADE DE SOUZA 20960472988 CONCEDIDA -
MEL BEATRIZ SOBRAL PEREIRA 16486207494 CONCEDIDA -
MERCES RODRIGUES FERREIRA 21000119485 CONCEDIDA Após recurso
MONICA MARIA OLIVEIRA DE SOUZA 16446294175 CONCEDIDA -
MONICA SOARES DE AZEVEDO 21307295616 CONCEDIDA -
MONIQUE TERESA AMORAS NASCIMENTO 14299758362 CONCEDIDA -
NADIANE DE ALMEIDA COELHO 13390882420 CONCEDIDA -
NAIANE DA SILVA SOUSA 16572817572 CONCEDIDA -
NAIARA CARVALHO ROCHA 20188507307 CONCEDIDA -
NAILDA SILVA E SILVA 20981476699 CONCEDIDA -
NAIR AIRES SANTOS 23806520530 CONCEDIDA -
NATACHA PEDRINA NERY BELEZA 20661009267 CONCEDIDA -
NATALIA DA COSTA MACIEL 23604908562 CONCEDIDA -
NATALIA DO SOCORRO GOMES RODRIGUES 12868098578 CONCEDIDA -
NATALIA MOREIRA SANTOS 16598745587 CONCEDIDA -
NATALIA REGINA BARBOSA DE OLIVEIRA 20178615905 CONCEDIDA -
NATALIA SILVA PINHEIRO DOS SANTOS 20918139605 CONCEDIDA -
NATALIA TIFANNY DA CONCEICAO 20213983510 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
NATANAEL MOREIRA CUNHA 16565479357 CONCEDIDA -
NATHALIA ALMEIDA DA SILVA 21057253334 CONCEDIDA -
NATHALIA SAMARA DE ARYEL ROSA 16384206189 CONCEDIDA -
NAYARA CARNEIRO CORREA 16379566709 CONCEDIDA -
NAYARA OLIVEIRA COSTA 19059582503 CONCEDIDA -
NAYARA REIS DA SILVA 20449384790 CONCEDIDA Após recurso
NEUZIANE MONTEIRO DE OLIVEIRA 20666485741 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
NIZABELLE MAIARA FERREIRA DE SEIXAS 16621613122 CONCEDIDA -
ODALEA LARISSA DOS SANTOS NEVES 20338778831 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado



NOME DO SOLICITANTE NIS INFORMADO RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

MOTIVO
(Conforme informação do SISTAC - MDS)

ODINEIA TEIXEIRA DE NORONHA 20118959047 CONCEDIDA -
PAMELA DE OLIVEIRA BATISTA 16560728936 CONCEDIDA -
PAMELA FARIAS SANTOS 16564915234 CONCEDIDA -
PAOLA CELESTE QUEIROZ DA SILVA 16558837146 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
PATRICIA CARVALHO COELHO 20393858930 CONCEDIDA -
PATRICIA MORAIS DA SILVA 16566564196 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
PATRICIA PEREIRA CARVALHO DOS SANTOS 17054954074 CONCEDIDA -
PAULA KALINE TORRES RABELO 21304284974 CONCEDIDA -
PAULA LAYSE ALMEIDA MORAES 16645211113 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
PAULA PATRICIA DA SILVA SENA 20382508704 CONCEDIDA -
PAULO VICTOR GOMES PANTOJA 16343018507 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
PEDRO ROGERIO PANTOJA LOBO 20667443953 CONCEDIDA -
PEDRO ROMAO DOS SANTOS JUNIOR 20145200226 CONCEDIDA -
PEDRO VITOR ROCHA VILA NOVA 16583246202 CONCEDIDA -
PHAMELA INGRID DE JESUS FERREIRA 21328925163 CONCEDIDA -
PRISCILA NAZARE MONTEIRO PORTAL 13413967427 CONCEDIDA -
RAFAEL CARMO DA COSTA 15711310686 CONCEDIDA -
RAFAELLA SILVA 20454903876 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
RAIANE BACELAR DOS ANJOS 13446383866 CONCEDIDA -
RAINNY BEATRIZ SABOIA DE OLIVEIRA 16613850897 CONCEDIDA -
RAPHAELLA MONIKE TEIXEIRA DE SOUSA 15349365774 CONCEDIDA -
RAQUEL CARVALHO SILVA 16076912279 CONCEDIDA -
RAYANA PEREIRA MONTEIRO 20358561382 CONCEDIDA -
RAYANE HELENA CARPINA DA SILVA 23890785480 CONCEDIDA -
RAYANE MAYRA DA SILVA FARIAS 20745078510 CONCEDIDA -
RAYARA PAMELA NUNES DA TRINDADE 16662441520 CONCEDIDA -
RAYELI THAISSE PINHEIRO DA SILVA 16616194982 CONCEDIDA -
REGIANE CRISTINA SILVA REGO 20394670552 CONCEDIDA -
REGINALDO ALMEIDA MAGNO JUNIOR 20119004563 CONCEDIDA -
RENAN LUCAS CARVALHO DE SOUZA 20449016093 CONCEDIDA -
RENATA GABRIELA DA SILVA FERREIRA 20358571191 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
RENATA LAYSSA FERREIRA DA SILVA 16588721340 CONCEDIDA -
RENATA PALHETA RODRIGUES SILVA 20970755273 CONCEDIDA -
RHANNA BRAUN DO ROSARIO 16560219659 CONCEDIDA -
RICARDO DIAS ALCANTARA 20689966193 NÃO CONCEDIDA NIS excluído
RIZIA MARIA FERREIRA DA SILVA 23695054715 CONCEDIDA -
RODRIGO MAIA DA SILVA 23858727012 CONCEDIDA -
RODRIGO MENDES FERREIRA 23810920793 CONCEDIDA -
ROGERIO DE JESUS DA CRUZ ALVES 20960675307 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
ROGER MULLER RODRIGUES SOUSA COSTA 23817555764 CONCEDIDA -
ROMULO RODRIGUES DA SILVA 21314793324 CONCEDIDA -
RONISE ALVES DOS SANTOS 20473530877 CONCEDIDA -
ROSA GASPAR DE OLIVEIRA 20335010169 CONCEDIDA -
ROSANGELA DA SILVA SOUZA 13405286424 CONCEDIDA -
ROSELI REIS DA SILVA 16640152488 CONCEDIDA -
ROSIANE DO NASCIMENTO TAVARES 12933578427 CONCEDIDA -
ROSIAN MARINHO DA SILVA 21300244927 CONCEDIDA -
SABRINA GABRIELLE GOMES DE BRITO 16641464777 CONCEDIDA -
SABRINA VIEIRA RICARDO DA SILVA 20654254413 CONCEDIDA -
SAMANTHA NATASHA PESSOA DOS SANTOS 23878646980 CONCEDIDA -
SAMARA BARROSO OLIVEIRA 23877477379 CONCEDIDA -
SAMARA SOCORRO CAMPELO DE FREITAS 16542050710 CONCEDIDA -
SAMILLE CORDEIRO CARDOSO 13273935420 CONCEDIDA -
SAMYLA DE CASSIA DOS REIS AMARAL 16576756357 CONCEDIDA -
SANDY FARIAS DA SILVA 20496628385 CONCEDIDA -
SARA CRISTINA PIMENTEL BAIA 20621908198 CONCEDIDA -
SARA DALTRO TAVARES PAIVA 21328021914 CONCEDIDA -
SARA ELENE DA SILVA MENDONCA 14549703586 CONCEDIDA -
SARALENE COSTA DE SOUZA 14796246971 CONCEDIDA -
SINTIA DE NAZARE DOS REMEDIOS DA LUZ 23765443464 CONCEDIDA -
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SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO
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SONIA MARIA DA SILVA PINTO 13069955427 CONCEDIDA -
SORAIA DOS SANTOS PENHA 13662819421 CONCEDIDA -
SORAYA BARBOSA SILVA 20678386212 CONCEDIDA -
STEFFANY LUANA DA SILVA 16318854933 CONCEDIDA -
STHEFNIE COSTA VALENTIM 16313308000 CONCEDIDA -
SUANE PRISCILA DOS SANTOS ANTUNES 13791217429 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
SUELLEN ALVES VALENTE 13413909931 NÃO CONCEDIDA Cadastro Desatualizado
SUELLEN SOUZA DE MORAES 16586811989 CONCEDIDA -
SUSANI CRUZ SOUSA 23810892552 CONCEDIDA -
SUZANE SILVA DA COSTA BENTES 14303579307 CONCEDIDA -
TAIANE CRISTINA GAMA DE ALMEIDA 13709774429 CONCEDIDA -
TAIANE VENDRAMINI SALES 14214649229 CONCEDIDA -
TAIZE ROCHA COQUEIRO 20196563261 CONCEDIDA -
TALITA DA SILVA NASCIMENTO 20918129308 CONCEDIDA -
TALYANA MACEIO PIMENTEL 05883892507 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
TAMARA DA SILVA SANTOS 21008991114 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
TAMIRES BORGES ALBUQUERQUE 13833643373 CONCEDIDA -
TATIANE DE CASSIA SOUSA SENA DE ALMEIDA 23792896571 NÃO CONCEDIDA Nome completo fornecido difere do

nome registrado no Cadastro Único
TATIELLY EMELLY CUNHA GUERRA 23816384052 CONCEDIDA -
TAYNA ESTEFFANE SILVA ALMEIDA 23834112263 CONCEDIDA -
THAINA GOMES DOS PASSOS 20041075212 CONCEDIDA -
THAIS SOUSA SILVA 16564725273 CONCEDIDA -
THALIA DAYANE DE OLIVEIRA LEAO 26826001940 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
THALIA PAULA MIRANDA OLIVEIRA 23829610641 CONCEDIDA -
THAMIRES CASTRO DA SILVA PACHECO 20201607829 CONCEDIDA -
THATIANE CRISTINA DA ANUNCIACAO ATHAIDE 21333185423 CONCEDIDA Após recurso
THAYANE DE SOUSA ROCHA 15789482450 CONCEDIDA -
THAYANE MONTEIRO DO NASCIMENTO 16621468386 CONCEDIDA -
THAYNA THAYS LEAO VELOSO 16553848247 CONCEDIDA -
THAYS QUEIROZ SANTOS 16648055074 CONCEDIDA -
THIAGO DOS SANTOS CARVALHO 20475737894 CONCEDIDA -
TIAGO FURTADO DOS SANTOS 20689720755 CONCEDIDA -
TIAGO SOUSA DA COSTA 21283621306 CONCEDIDA Após recurso
TULIO MARCOS DOS MARCOS ANTONIO DA
SILVA

20706320950 CONCEDIDA Após recurso

VANESSA DOS SANTOS SOARES 16570660137 CONCEDIDA -
VANESSA PEREIRA LIMA 16555311577 CONCEDIDA -
VANIA LUCIA DE NAZARE PEREIRA RODRIGUES 13103836421 CONCEDIDA -
VERENA GABRIELA RIBEIRO BORGES 23811649694 CONCEDIDA -
VICTORIA BRAGA PESSOA DE OLIVEIRA 23817667147 CONCEDIDA -
VICTORIA KAROLINA SANTOS SANTANA 14947789529 CONCEDIDA -
VITORIA SANTOS DE SOUSA SILVA 20912215873 CONCEDIDA -
VITOR LEONARDO GONCALVES FERREIRA 05911188902 NÃO CONCEDIDA NIS inválido
WANCRYCIA DOS REIS DE OLIVEIRA 16559960820 CONCEDIDA -
WANDERLEY MARTINS DA COSTA 20454648221 CONCEDIDA -
WASHINGTON MIRANDA DE SOUSA 16593500381 CONCEDIDA -
WEANY JACQUELINE COSTA DA CONCEICAO 21279063531 CONCEDIDA -
WELLINGTONMONTEIRO FERREIRA 23750795270 CONCEDIDA -
WENDEL FELIPE CORREA DOS SANTOS 16555342014 CONCEDIDA -
WENDY LORRAYNE DA COSTA LIMA OLIVEIRA 16673083604 CONCEDIDA -
WESLEY AUGUSTO DE SOUSA ARAUJO ALVES 23617520258 CONCEDIDA -
WIVIAN LEANNY ARAUJO LOPES 16589378097 CONCEDIDA -
YANKA FERREIRA PALHETA 16330489689 CONCEDIDA -
YASMIN BORGES FARIAS 20454004162 CONCEDIDA -
YASMIN RODRIGUES DA SILVA 13159103829 NÃO CONCEDIDA NIS não cadastrado
YSIS NAYHARA RAIOL DE ALMEIDA 20448900488 CONCEDIDA -
YURE LEE ALMEIDA MARTINS 20421393135 CONCEDIDA -
ZELANE SOUSA DOS SANTOS 13749775426 CONCEDIDA -



1.2. SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO COMO PcD

NOME INSTITUIÇÃO RESULTADO DA
SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO MOTIVO

ALIUCHA TEIXEIRA BELMIRO APPD-Associação Paraense das Pessoas com
Deficiência

CONCEDIDA -

DEREK CHRYSTIAN MONTEIRO LEITAO APPD-Associação Paraense das Pessoas com
Deficiência

CONCEDIDA -

LORENA CAROLINE XAVIER DOS PASSOS Hospital Universitário Bettina Ferro de souza CONCEDIDA -

MARIELI VASCONCELOS DA SILVA APPD - Associação Paraense das Pessoas com
Deficiência

CONCEDIDA -

THALITA LUANA DO NASCIMENTO
MENDONCA

APPD - Associação Paraense das Pessoas com
Deficiência

CONCEDIDA -

Belém, 13 de outubro de 2021

Clay Anderson Nunes Chagas
Rei tor da Univers idade do Estado do Pará


